



## Verfahrensvermerke zur 7. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Oberaurach

Die Gemeinde Oberaurach hat in der Sitzung vom 17.12.2020 die Aufstellung der 7. Änderung des Flächennutzungsplans beschlossen.

Der Aufstellungsbeschluss wurde am 01.04.2021 ortsüblich bekannt gemacht.

Der Auslegungsbeschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit wurde am 01.04.2021 ortsüblich bekannt gemacht.

Die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB mit öffentlicher Darlegung und Anhörung für den Vorentwurf der 7. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 25.03.2021 hat in der Zeit vom 12.04.2021 bis 13.05.2021 stattgefunden.

Die frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB für den Vorentwurf der 7. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 25.03.2021 hat in der Zeit vom 12.04.2021 bis 13.05.2021 stattgefunden.

Der Auslegungsbeschluss zur Beteiligung der Öffentlichkeit wurde am 02.07.2021 ortsüblich bekannt gemacht.

Die Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 2 BauGB mit öffentlicher Darlegung und Anhörung für den Entwurf der

7. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 24.06.2021 hat in der Zeit vom \_\_\_\_\_ bis \_\_\_\_ stattgefunden.

Die Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB für den Entwurf der 7. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung vom 24.06.2021 hat in der Zeit vom \_\_\_\_ bis \_\_\_\_ stattgefunden.

Die Gemeinde Oberaurach hat mit Beschluss des Gemeinderats vom \_\_\_\_ die 7. Änderung des Flächennutzungsplans in der Fassung vom \_\_.\_\_ festgestellt.

Bürgermeister

Das Landratsamt Haßberge hat die 7. Änderung des Flächennutzungsplans mit Bescheid vom \_\_.\_\_.

AZ \_\_\_\_\_ gemäß § 6 BauGB genehmigt.

Ausgefertigt Oberaurach, den \_\_\_\_\_

Bürgermeister

Die Erteilung der Genehmigung der 7. Änderung des Flächennutzungsplans wurde am \_\_\_\_\_ gemäß § 6 Abs. 5 BauGB ortsüblich bekannt gemacht. Der Flächennutzungsplan ist damit wirksam.

Oberaurach, den \_\_\_\_\_

## Flächennutzungsplan Gemeinde Oberaurach

Landkreis Haßberge

7. Änderung

200 M 1: 5000 GEZ. GEP.

Schloßberg 3, 97486 Königsberg i. Bay. Tel.: 09525 / 982930, Fax: 982939 trika thiburand Unterschrift

Ingenieurbüro Stubenrauch GmbH

Entwurfsverfasser:

Fassung vom 24.06.2021

M 1:5000